
Concept-bestuursconvenant Regio Alkmaar

RAADSBESLUIT
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 augustus 2021;

gezien het advies van de commissie d.d.       2021;

b e s l u i t:

een positieve zienswijze af te geven op het concept bestuursconvenant regio Alkmaar 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 6 december 2021.

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


